

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI
W ROKU 2016**

Lp.	Nazwa szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji – czas trwania	Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone
1.	Nowoczesny sprzedawca-fakturzysta z obsługą kas fiskalnych i terminali płatniczych	2 x 10	II i III kwartał min. 120 godzin	Organizacja pracy sprzedawcy, profesjonalna obsługa klienta, podstawowe zasady reklamy i marketingu, obsługa komputera i programu fakturującego, obsługa kas fiskalnych różnych typów, współpraca kasy fiskalnej z komputerem, techniki negocjacyjne w procesie sprzedaży i inne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
2.	Specjalista ds. kadr i płac	15	II kwartał min. 150 godzin	Prawo pracy i kodeks cywilny, dokumentacja kadrowo-płacowa, zagadnienia dot. ubezpieczeń i zasiłków, komputerowe zajęcia kadrowo-płacowe, w tym kadry i płace Symfonia, płatnik w kadrach i płacach	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające wykształcenie średnie/wyższe ekonomiczne
3.	Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z pomocą przedmedyczną	10	II kwartał min. 120 godzin	Formy opieki i pomocy ludziom starszym, niepełnosprawnym, zasady nawiązywania właściwych relacji z podopiecznym i jego rodziną, pielęgnacja osób starszych, przewlekle chorych, wybrane zagadnienia z rehabilitacji osób niepełnosprawnych, zasady żywienia ludzi chorych i starszych i inne. Dokumentem potwierdzającym	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy, zarejestrowane w PUP Kielce,

				ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	
4.	Kurs spawalniczy MAG + TIG	2 x 10	II i III kwartał min. 200 godzin	Kurs zostanie zrealizowany wg programu zapewniającego przeprowadzenie egzaminów zgodnie z PN-EN 287-1. Po zakończeniu szkolenia jest przewidziany egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego - książeczka spawacza.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP
5.	Operator koparko-ladowarki kl. III	10	II kwartał ok. 200 godzin	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263 Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
6.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona	3 x 15	II i III kwartał	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B oraz ukończone 21 lat
7.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. E/C	2 x 10	II i III kwartał	Zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. C + kwalifikacja

				szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. E/C	na przewóz rzeczy
8.	Magazynier z obsługą komputera, kas fiskalnych i wózków jezdniowych	2 x 15	II i IV kwartał	Podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie sprzedaży detalicznej i hurtowej, odstawy towaroznawstwa, organizacja prac magazynowych, wyposażenie magazynów, zapasy magazynowe, dokumentacja obrotów magazynowych, logistyka, odpowiedzialność prawna magazyniera, budowa i typy stosowanych wózków jezdniowych, czynności operatora przy obsłudze wózków, wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, wiadomości o dozorze technicznym, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, zastosowanie komputera w gospodarce magazynowej, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków, obsługa kas fiskalnych różnych typów i inne. Po zakończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin zewnętrzny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
9.	Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B	3 x 15	II i III kwartał	I moduł szkolenia to zagadnienia dot. pracy przedstawiciela handlowego, a drugi zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. B	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

10.	Kurs bukiciarstwa i florystyki z elementami technik decoupage	10	II kwartał min. 160 godzin	Zagadnienia z zakresu materiałoznawstwa, teoria barw i kompozycji, kompozycje w naczyniach, dekoracje wnętrz, techniki decoupage w teorii i praktyce i inne	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
11.	Kwalifikowany pracownik ochrony	10	II kwartał	Program kursu dla osób ubiegających się o wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej musi zostać opracowany w oparciu o załącznik do ROZPORZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 1) z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wymagań w zakresie szkoleń i kursów potwierdzających przygotowanie teoretyczne i praktyczne w zakresie wykształcenia strzeleckiego, samoobrony, technik interwencyjnych oraz znajomości przepisów prawa związanych z wykonywaniem ochrony osób i mienia	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
12.	Robotnik leśny z uprawnieniami do obsługi pił spalinowych, elektrycznych + prawo jazdy kat. T	2 x 10	II i IV kwartał	Budowa i zasady działania pilarki spalinowej oraz pozostałego sprzętu specjalistycznego, obsługa i konserwacja pilarki, nauka stosowania poprawnych technik przy wykonywaniu wszystkich czynności związanych z pozyskaniem drewna i prawidłowego wykorzystania sprzętu pomocniczego+ moduł obejmujący zajęcia na kursie przygotowującym do uzyskania prawa jazdy kat. T	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
13.	Pomocnik mechanika samochodowego	2 x 10	II i IV kwartał ok. 150 godzin	Bhp w zawodzie, konstrukcja i eksploatacja pojazdów samochodowych, obsługa i naprawa pojazdów sam., konserwacja, regeneracja części pojazdów samochodowych.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
14.	Kurs kucharski z obsługą	2 x 10	II i IV kwartał	Zasady racjonalnego żywienia, zasady układania jadłospisów,	Osoby bezrobotne i

	przyjęć okolicznościowych		min. 120 godzin	przyprawy i zioła przyprawowe, sporządzanie potraw z różnych produktów, potrawy kuchni regionalnych i narodowych, podstawy żywienia dietetycznego, zagadnienia dotyczące fachowej obsługi przyjęć okolicznościowych, bhp w zawodzie i inne	poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
15.	Technolog robót wykończeniowych	2 x 15	II i IV kwartał	Wiadomości z zakresu bhp, rysunek zawodowy, technologia z maszynoznawstwem, malowanie, szpachlowanie, glazura, terakota, regipsy i inne	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
16.	Pilarz drwał z obsługą pilarek spalinowych	10	II kwartał	Budowa i zasady działania pilarki spalinowej oraz pozostałego sprzętu specjalistycznego, obsługa i konserwacja pilarki, nauka stosowania poprawnych technik przy wykonywaniu wszystkich czynności związanych z pozyskaniem drewna i prawidłowego wykorzystania sprzętu pomocniczego	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
17.	Uprawnienia SEP do 1 kv i powyżej	10	II kwartał	Materiałoznawstwo, instalacje elektroenergetyczne, zasady eksploatacji instalacji elektroenergetycznych, pomiary eksploatacyjne, przygotowanie słuchaczy do egzaminu na uzyskanie świadectwa kwalifikacyjnego w zakresie eksploatacji instalacji elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV i powyżej.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
18.	Kurs kosmetyczny z elementami wizażu i stylizacją paznokci	2 x 10	II i IV kwartał	Zagadnienia z zakresu anatomii, fizjologii, dermatologii, wyposażenie stanowiska pracy kosmetyczki, maski kosmetyczne, manicure, pedicure, depilacja, parafinowanie, różne rodzaje makijaży, zagadnienia związane ze stylizacją i zdobieniem paznokci i wizażem, bhp w zawodzie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				i inne.	
19.	Prawo jazdy kat. D/B + kwalifikacja wstępna przyspieszona na przewóz osób	2 x 10	II i IV kwartał	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. D	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków